SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIAS

Assessoria Técnica

PORTARIA

A Comissão de Avaliação instituída pelas Portarias 013 e 061/2023 torna público

Conforme o Edital de Chamamento Público 03/2023 no Item 6 Do Cronograma do edital e dos Prazos

Item 6.7 - Tornar pública as Propostas

OSC Inscritas no Edital 03/2023 - SAS/RS

Proposta

OSC MUNICÍPIO
Número

no
FPE

0010 Casa de Assit. Social Amor e Caridade Nonoai Nonoai

0012 Lar da Velhice São Francisco de Assis Caxias do Sul

0015 Frederico
Associação de Desenvolvimento Social do
Norte Westphalen

0035 Congregação de Nossa Senhora Selbach

0037 Grupo Vale a Vida Pelotas

0039 Assoc. Pró-Ensino em Santa Cruz do Sul -
APESC Santa Cruz do Sul

0040 Assoc. Beneficente Pella Bethania Taquari

0042 Frederico
Lar dos Idosos São Vicente de Paulo Westphalen

0048 Congregação de Nossa Senhora Espumoso

0054 Universidade Federal de Santa Maria Santa Maria

0055 Fund. Universidade de Caxias do Sul Caxias do Sul

0057 Soc. Benef Nossa Senhora do Amparo Cerro Largo

0065 Grupo de Convivência da 3ª Idade Reflexo do Santa Vitória do
Tem Palmar

0066 Assoc. Beneficente Casa de Amparo Mão de
Deus Santa Rita

0067 Lar dos Idosos Bom Samaritan Canguçu

0069 Associação da Terceira Idade de Cerro Largo Cerro Largo

0070 Associação Evangélica Luterana do Idoso Viamão

0074
Assoc. dos Clubes Org. de Terceira Idade Reg
4 Pirapó

0076 Assist. Socl Campinas do Sul Campinas do Sul

0077 Associação dos Aposentados da CRT Porto Alegre

0081 Grupo da Terceira Idade Renovação Herval

0082 Federação Estadual dos Clubes de Terceira São Paulo das
Idade Missões

0083 Hosp. Beneficente Monte Alverne Santa Cruz do Sul

0084 Lar de Idosos Maria de Nazaré Gramado

0086 Assoc. das Damas de Caridade de Santa Rosa Santa Rosa

0087 Associação dos Aposentados da CRT Porto Alegre

0088 Assoc. Pró-Ensino em Santa Cruz do Sul -
APESC Santa Cruz do Sul

0091 Abrigo Esp. Oscar José Pithan Santa Maria

0093 Assoc. Mão Amiga Caxias do Sul

0095 ONG Parceiros Voluntários Porto Alegre

0097 Casa do Artista Riograndense Porto Alegre

0098 Fund. Reg. Integrada Santiago

0099 Assoc. Amparo Providência Lar das Vovózinhas Santa Maria

0100 ONG Parceiros Voluntários Porto Alegre

0101 Assoc. Amparo Providência Lar das Vovózinhas Santa Maria

0102 Assoc. dos Clubes Org. da Terc. Idade e
Aposent. Porto Xavier

0116 Assoc. Jesus Senhor Caxias do Sul

0117 Associação da Terceira Idade Amigos Para
Sempr Eldorado do Sul

0118 Assos. dos Trabal. Apos e Pens de São Borja São Borja

0119 Assoc. Veranense de Assist. em Saúde Veranópolis

0124 ASPEUR - Assoc. Pró Ensino Sup em Novo
Hamburgo Novo Hamburgo

0125 Secret. Ação Social Arquidiocense Porto Alegre Porto Alegre

0127 Soc. Benef. Amélia Taranger Barros Cassal

0126 Agentes do Amor Divino Passo Fundo

0129 Fund Universidade de Passo Fundo Passo Fundo

0130 Universidade Federal de Santa Maria Santa Maria

0131 Associação de Apoio aos Idosos de Itaqui Itaqui

0132 Assoc Mão Amiga Caxias do Sul

0133 Associação Evengélica Luterana do Idoso Viamão

0134 União Brasileira de Educação e Assistência Porto Alegre

0135 Asilo São Vicente de Paula São Borja

0136 Instituição de Amparo e Assist ao Idoso Novo Hamburgo

0137 ASPEUR - Assoc Pró-Ensino Sup em Novo
Hamburgo Novo Hamburgo

0140 Fund. Reg. Integrada Santo Ângelo

0141
Asilo Amparo Velhice Família Gustavo
Nordlund Porto Alegre

0145 ASPEUR - Assoc Pró-Ensino Sup em Novo
Hamburgo Novo Hamburgo

0146 Soc. Beneficente São Francisco Veranópolis

0147 Assoc. Amapro Providência Lar das Vovózinhas Santa Maria

0148 Associação Viver Feliz da Terceira Idade Ubiretama

0149 Batista Bonotto Sobrinho Santiago

0150 Fund. Reg. Integrada Santiago

0151 Assoc. Amigos de Santa Rita Guaporé

0152 Prov. Bras. Congr. Irmãs Car Vicente Paulo Carazinho

ROBERTO FANTINEL
Av. Borges de Medeiros, 1501, 8º andar
Porto Alegre
Ricardo Prates Bassi
Coordenador de Assessoria
Av. Borges de Medeiros, 1501, 8º andar
Porto Alegre
Fone: 5132886400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 22 de Agosto de 2023

Protocolo: 2023000893414

Publicado a partir da página: 191

	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL